

ANET BLIDT ApS

Sjølundsparken 26
3150 Hellebæk
CVR-nr. 19 43 44 43

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2017

Anet Yvon Pallisgaard Blidt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: ANET BLIDT ApS
Sjølundsparken 26
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 19 43 44 43
Stiftet: 1. august 1996
Hjemsted: Hellebæk
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Anet Yvon Pallisgaard Blidt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed med hovedvægt på inkasso.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 256.128.

Egenkapitalen udgør kr. 11.065.240.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		1.304.113	2.473.827
Personaleomkostninger.....		<u>-956.362</u>	<u>-2.015.519</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		347.751	458.308
Afskrivninger	1	<u>-61.576</u>	<u>-104.396</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		286.175	353.912
Finansielle indtægter		122.404	148.553
Finansielle omkostninger		<u>-74.274</u>	<u>-33.362</u>
RESULTAT FØR SKAT		334.305	469.103
Skat af årets resultat	2	<u>-78.177</u>	<u>-108.524</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>256.128</u></u>	<u><u>360.579</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>156.128</u>	<u>-639.421</u>
Disponeret i alt		<u><u>256.128</u></u>	<u><u>360.579</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>25.219</u>	<u>217.463</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>25.219</u>	<u>217.463</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender.....		<u>0</u>	<u>114.043</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>114.043</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>25.219</u>	<u>331.506</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	451.147
Andre tilgodehavender		6.086	0
Selskabsskat.....		27.195	17.421
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>94.042</u>
Tilgodehavender i alt		<u>33.281</u>	<u>562.610</u>
Værdipapirer		<u>2.213.379</u>	<u>2.287.391</u>
Likvide beholdninger		<u>8.827.775</u>	<u>9.342.924</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>11.074.435</u>	<u>12.192.925</u>
AKTIVER I ALT		<u>11.099.654</u>	<u>12.524.431</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		10.840.240	10.684.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>11.065.240</u>	<u>11.809.112</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>2.427</u>	<u>12.640</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>2.427</u>	<u>12.640</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Klienttilsvar.....		0	23.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.565
Anden gæld		31.987	545.218
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>112.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>31.987</u>	<u>702.679</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>31.987</u>	<u>702.679</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.099.654</u>	<u>12.524.431</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015.....	634.751
Tilgang	525.000
Afgang	<u>-601.951</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>557.800</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015.....	417.287
Årets afskrivninger	61.576
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>53.718</u>
Afskrivninger 30. september 2016.....	<u>532.581</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>25.219</u></u>

Afskrivninger

	2015/16	2014/15
Driftsmateriel og inventar	<u>61.576</u>	<u>104.396</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>61.576</u></u>	<u><u>104.396</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.548	123.822
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.842	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-10.213</u>	<u>-15.298</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>78.177</u></u>	<u><u>108.524</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	10.684.112	-	156.128	10.840.240
Henlagt udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt	<u>11.809.112</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>256.128</u>	<u>11.065.240</u>

	30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	1.129.877	1.859.560
Pensioner	71.546	143.092
Andre omkostninger til social sikring.....	11.332	17.850
Øvrige personaleomkostninger.....	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-256.393</u>	<u>-4.983</u>
Personale omkostninger i alt	<u>956.362</u>	<u>2.015.519</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>3</u>